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ORARI I PROVIMEVE - AFATI I QERSHORIT (2026) 

 
 Lënda Statusi Profesori Data Koha Salla 
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1 Sistemet e bazave të të dhënave Obligative Zirije Hasani 15.06.2026 11:00 432 

2 Programimi i orientuar në objekte Obligative Ercan Canhasi 26.06.2026 11:00 Amf. 300 
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1 Zhvillimi i avancuar i web-it Obligative Zirije Hasani 25.06.2026 11:00 432 

2 Bazat e të dhënave të avancuara E vjetër Zirije Hasani 24.06.2026 12:00 432 
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1 Bazat e avancuara të të dhënave Obligative Zirije Hasani 24.06.2026 12:00 432 

2 Takimet dhe negociatat Zgjedhore Me komision 16.06.2026 13:00 432 

3 Siguria në TI E vjetër Naim Baftiu 17.06.2026 13:00 432 
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1 Siguria në TI Obligative Naim Baftiu 17.06.2026 13:00 432 

 

Dekanati: nuk lejohet ndryshimi i orarëve të provimeve! 


